



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 16.08.2010r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów do transportu i hodowli materiału do badań mikrobiologicznych i odczynników do badań biochemicznych wykonywanych metodą manualną, znak sprawy **ZZP-2200-43/10**.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w poz. 2 oczekuje wymazówek w probówce transportowej czy bez probówki?

Odpowiedź:

W pozycji Nr 2 jako: **Zestaw** do wymazów bez podłoża- Zamawiający rozumie **komplet** wymazówka wraz z probówką.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych pojemników na mocz o objętości 27 ml, zawierających kwas borny jako środek dezynfekujący?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 kreatyniny w opakowaniu 200 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W przypadku przeliczania wymaganej przez Zamawiającego ilości na proponowane przez Wykonawcę opakowania, przeliczona ilość nie może być mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego.

W przypadku ilości ułamkowej opakowania, wynikającej z odpowiedniego przeliczenia, należy ilość zaokrąglić „w górę” do pełnego opakowania.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bilirubiny zgodnie z załączoną metodyką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Handwritten signature

Pytanie nr 5

§5 ust 3 Umowa: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby na fakturze znajdowała się nazwa handlowa nadana przez producenta oferowanego wyrobu? Zgodnie z ustawą z dnia 7 października 1999 o j. polskim art. 11 ust. 1 nazwy własne nie podlegają tłumaczeniu.

W związku z powyższym :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie kolumny w formularzu ofert z nazwą handlową producenta oraz nr katalogowym? Zgodnie z §5 ust 3 umowy „Asortyment wyszczególniony na fakturach VAT wraz z kodami, będzie zgodny z nazewnictwem podanym w zamówieniu” bez podania tych informacji w ofercie cenowej Zamawiający nie będzie w stanie podać kodu oraz nazwy handlowej danego asortymentu tak by była zgodna z informacjami zawartymi na fakturze. Oraz zmianę zapisu w tym paragrafie na „Asortyment wyszczególniony na fakturach VAT wraz z kodami, będzie zgodny z nazewnictwem podanym w zamówieniu tj nazwy handlowe producenta. „

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby na fakturze znajdowała się nazwa handlowa producenta, pod warunkiem że Wykonawca uzupełni formularz cenowy o dodatkową kolumnę z numerem handlowym.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis §5 ust 3 umowy - zdanie pierwsze z:

Asortyment wyszczególniony na fakturach VAT wraz z kodami, będzie zgodny z nazewnictwem podanym w zamówieniu.

na:

Asortyment wyszczególniony na fakturach VAT wraz z kodami, będzie zgodny z nazewnictwem podanym w zamówieniu, tj. nazwami zawartymi w formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym załącznik do umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by załączyć karty opisowe zamiast katalogu, które zawierają wszystkie niezbędne informacje?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ na żądanie Zamawiającego należy przedłożyć **katalog oferowanego asortymentu** lub inny dokument w języku polskim zawierający szczegółowy opis z zaznaczeniem odpowiedniej pozycji asortymentu.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający mógłby określić pojemności buteleczek w pozycji 1 oraz 2?

Odpowiedź:

Pojemność buteleczek do posiewów w pozycji 1 i 2 powinna zapewniać prawidłowe wykonanie badania mikrobiologicznego. W pozycji 1 pojemność podłoża powinna być dostosowana do rodzaju materiału do posiewu którego jest przeznaczona - maksymalnie 50 ml. Dodatkowo w pozycji 2 gwarantować użycie jak najmniejszej ilości materiału badanego tj. maksymalnie 1 ml, maksymalna pojemność podłoża 5 ml.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
~~DYREKTOR~~

Zbigniew Swoboda